АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2017                       № 4

с. Подгорное

Об утверждении акта приемки в эксплуатацию помещений после перевода из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), помещений после переустройства и (или) перепланировки квартиры по адресу: Воронежская область, Россошанский район, поселок Опытной плодово-ягодной станции, д.15, кв.3
В связи с завершением работ по перепланировки и переустройству квартиры по адресу: Воронежская область, Россошанский района, поселок Опытной плодово-ягодной станции, д.15, кв.3, рассмотрев заявление гр. Шинкаренко Анастасии Алексеевны, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Россошанский района, поселок Опытной плодово-ягодной станции, д.15, кв.3, акт приемки в эксплуатацию помещений после перевода из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), помещений после переустройства и (или) перепланировки по адресу: Воронежская область, Россошанский района, поселок Опытной плодово-ягодной станции, д.15, кв.3, решение администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.05.2011 г. № 1, руководствуясь п. 1.4, п. 4.27 СНиП 3.01.04-87 «Приемка в эксплуатацию законченных строительством объектов», ст. 28 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить акт приемки в эксплуатацию помещений после перевода из жилого(нежилого) в нежилое (жилое), помещений после переустройства и (или) перепланировки квартиры от 29.12.2016 г. по адресу: Воронежская область, Россошанский района, поселок Опытной плодово-ягодной станции, д.15, кв.3.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
	Глава Подгоренского сельского поселения

	В. П. Колесников